PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22 декабря  2016 г. № 818
                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23 декабря 2015 г. № 628 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2016 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23 декабря 2015 г. № 628 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2016 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1 в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 3 число «644 595,8» заменить числом «731 295,8»;

в подпункте 4 число «644 595,8» заменить числом «731 295,8»;

1.2
в приложении 1 соответствующие строки изложить в новой редакции:
	«
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-732 000,0

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	120 000,0

	01 03 01 00 04 0000 710

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	120 000,0
	»;

1.3
в приложении № 8:

таблицу изложить в новой редакции:
	«
	Вид заимствований
	2016 год

	Объем внутренних заимствований,

в том числе:
	780 000,0

	по муниципальным ценным бумагам
	0,0

	по кредитным договорам и соглашениям с кредитными организациями
	660 000,0

	по договорам и соглашениям о получении бюджетных кредитов
	120 000,0

	Объем средств, направляемых на погашение основной суммы муниципального долга города,

в том числе:
	732 000,0

	по муниципальным ценным бумагам
	0,0

	по кредитным договорам и соглашениям с кредитными организациями
	732 000,0

	по договорам и соглашениям о получении бюджетных кредитов
	0,0
	»;

в последнем абзаце приложения:
число «644 595,8» заменить числом «731 295,8» - в двух местах;

число «122 534,2» заменить числом «124 739,2»;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

    А.Д. Дьяконенко